LV & MV Circuit Breakers
고압진공접촉기
 High Voltage Vacuum Contactor
현대 U-Series
New Technology for You!
현대 U-Series 고압진공접촉기
현대 U-Series 고압진공접촉기는 Compact한 구조로 신뢰성 및 편리성과 안전성을
한층 강화한 제품으로서 IEC, NEMA 등의 규격을 만족하고, UL 및 KAS공인 V체크

22
현대 U-Series   고압진공접촉기 / High Voltage Vacuum Contactor
주문방법
UVC Type–V2(주문분류)
표준품 주문코드
UVC
모델명
UVC
6
 코드 정격전압
 3 3.6kV
 6 7.2kV
4
 코드 정격전류
 2 200A
 4 400A
C
 코드 동작방식
 C 상시여자
 L 순시여자
D1
 코드 접속방식             FUSE
 X1 고정형
 Fuse 미부착
   21pin 콘트롤 플러그(전면인출)
 A1 고정형
 DIN Fuse 부착
   21pin 콘트롤 플러그(전면인출)
 A2 고정형
 KS Fuse 부착
   21pin 콘트롤 플러그(전면인출)
   KS Fuse 부착
 A3 고정형 7.2kV Motor용 300A, 400A
   21pin 콘트롤 플러그(전면인출)
 B1 인출형
 Fuse 미부착
   21pin 콘트롤 플러그(전면인출)
 B2 인출형
 Fuse 미부착
   52pin 콘트롤 플러그(상부인출)
 D1 인출형
 DIN Fuse 부착
   21pin 콘트롤 플러그(전면인출)
 D2 인출형
 DIN Fuse 부착
   52pin 콘트롤 플러그(상부인출)
 D3 인출형
 KS Fuse 부착
   21pin 콘트롤 플러그(전면인출)
   KS Fuse 부착
 D4 인출형 7.2kV Motor용 300A, 400A
   21pin 콘트롤 플러그(전면인출)
 D5 인출형
 KS Fuse 부착
   52pin 콘트롤 플러그(상부인출)
   KS Fuse 부착
 D6 인출형 7.2kV Motor용 300A, 400A
   52pin 콘트롤 플러그(상부인출)
F1
 코드 구분      크레들
 00 고정형 -
 E0 E급 미사용(본체만)
  (Shutter
 E1 미부착) 사용
 F0 F급 미사용(본체만)
  (Shutter
 F1 부착) 사용
UVC32CX1000000L
UVC62CX1000000L

Part의
Fuse
주문코드
중
UVCS를
제외한
4자리
6□□□
7□□□
2□□□
3□□□
4□□□
5□□□
8□□□
9□□□
L
 코드 조작전압
 L AC/DC 100~125V
 H AC/DC 200~230V
CM
 코드 부속장치
 CL 전기적 위치 인터록
 CM Fuse 용단 검출기 DIN 규격
 CD Fuse 용단 검출기 KS 규격
 CP 위치 검출 스위치
 T1 Potential Transformer  1개 3.3kV/110V
 T2 Potential Transformer  1개 3.3kV/220V
 T3 Potential Transformer  1개 6.6kV/110V
 T5 Potential Transformer  1개 6.6kV/220V
 T4 Potential Transformer  2개 3.3kV/110V
 T7 Potential Transformer  2개 3.3kV/220V
 T6 Potential Transformer  2개 6.6kV/110V
 T8 Potential Transformer  2개 6.6kV/220V
24
현대 U-Series   고압진공접촉기 / High Voltage Vacuum Contactor